
Suvestinė redakcija nuo 2016-01-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-02-24, i. k. 2015-02866 

 

 
MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETO PATVIRTINIMO 

 

2015 m. vasario 23 d. Nr. 1-40 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 26 straipsnio 4 punktu, Lietuvos 

Respublikos 2015 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo 

įstatymu, Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodika, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2001 m. birželio 27 d. nutarimu Nr. 785 „Dėl Mokinio krepšelio lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo metodikos patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr.543 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“, Marijampolės savivaldybės 

2015-2017 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Marijampolės savivaldybės tarybos 2015 m. 

vasario 23 d. sprendimu Nr. 1-31 „Dėl Marijampolės savivaldybės 2015-2017 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“, Marijampolės savivaldybės taryba nusprendžia: 

1. Patvirtinti 2015 metų savivaldybės biudžetą (pridedama): 

1.1. 47951649 Eur pajamas iš jų 20868565 Eur savivaldybei 2015 metams prognozuojamų 

pajamų finansinį rodiklį ir 431620 Eur 2014 metų biudžeto lėšų likutį; 

1.2. 48383269 Eur asignavimų išlaidoms ir turtui įsigyti.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1-73, 2015-06-29, paskelbta TAR 2015-07-02, i. k. 2015-10636 

Nr. 1-142, 2015-09-28, paskelbta TAR 2015-10-01, i. k. 2015-14611 

Nr. 1-180, 2015-11-30, paskelbta TAR 2015-12-02, i. k. 2015-19154 

Nr. 1-208, 2015-12-29, paskelbta TAR 2016-01-05, i. k. 2016-00069 

 

2. Pavesti biudžetinių įstaigų vadovams, asignavimų valdytojams išanalizuoti įsiskolinimo 

priežastis, imtis priemonių įsiskolinimui sumažinti bei sudarant ir tvirtinant 2015 metų biudžeto 

programų išlaidų sąmatas, numatyti reikiamų asignavimų dalį 2015 m. sausio 1 d. esantiems 

įsiskolinimams už suteiktas paslaugas, atliktus darbus ir įsigytas prekes padengti. 

3. Įpareigoti savivaldybės biudžeto finansuojamų įstaigų vadovus ne vėliau kaip per 15 

darbo dienų po biudžeto patvirtinimo pateikti 2015 metų biudžeto programos sąmatas pagal visus 

finansavimo šaltinius, funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vidmantas Brazys 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f3658b60207c11e5b336e9064144f02a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3c00f50682b11e58e1ab2c84776483b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bcb501e098e511e58fd1fc0b9bba68a7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e67fd390b3a911e598c4c7724bda031b


PATVIRTINTA 

Marijampolės savivaldybės tarybos 

2015 m. vasario 23 d. sprendimu Nr.1-40 

(Marijampolės savivaldybės tarybos  

2015 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 1-208 

redakcija) 

 

MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS 2015 METŲ BIUDŽETAS 

PAJAMOS 

 

(eurais) 

Pajamų pavadinimas Suma 

Mokesčiai 21817744 

Pajamų ir pelno mokesčiai 18697375 

Gyventojų pajamų mokestis (gautas iš VMI) 15037940 

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybės išlaidų struktūros 

skirtumams išlyginti 
2621784 

Gyventojų pajamų mokestis savivaldybės pajamoms iš 

gyventojų pajamų mokesčio išlyginti 
1037651 

Turto mokesčiai 1894512 

Iš jų:  

Žemės mokestis 400183 

Paveldimo turto mokestis 19115 

Nekilnojamojo turto mokestis 1475214 

Prekių ir paslaugų mokesčiai 1225857 

Iš jų:  

Mokestis už aplinkos teršimą 104263 

Valstybės rinkliavos 57924 

Vietinės rinkliavos 1063670 

iš jų:  

Atliekų tvarkymo rinkliava 1013670 

Dotacijos 21084150 

Dotacijos iš kitų valdymo lygių 21084150 

Einamiesiems tikslams 15688227 

Speciali tikslinė dotacija 14344524 

iš jų:  

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms 

atlikti 
2372416 

iš jų:  

duomenims Suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 579 

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 7300 

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8400 

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 267797 

socialinei paramai mokiniams 358771 

socialinėms paslaugoms 468658 

vaikų teisių apsaugai 123668 

jaunimo teisių apsaugai 13979 

dalyvauti rengiant ir įgyvendinant darbo rinkos politikos 

priemones ir gyventojų užimtumo programas 
126027 

civilinės būklės aktams registruoti 37708 

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 11874 

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrams 927 



Pajamų pavadinimas Suma 

teikti 

civilinei saugai 26721 

priešgaisrinei saugai 318022 

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 

vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 
12367 

žemės ūkio funkcijoms atlikti 137309 

melioracijai 170007 

savivaldybei priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 25525 

savivaldybei priskirtai valstybinei žemei ir kitam valstybiniam 

turtui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 
58 

būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 
60781 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 195938 

Mokinio krepšeliui finansuoti 11759216 

Savivaldybės mokykloms (klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi 

poreikių 

37309 

Perduotoms iš apskričių įstaigoms išlaikyti 175583 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 1115189 

Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 228514 

Kapitalui formuoti 5268777 

valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo 

investicijoms finansuoti (VšĮ Marijampolės ligoninės 

operacinio bloko ir vienos dienos chirurgijos patalpų 

rekonstravimas) 

144685 

valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo 

investicijoms finansuoti (VšĮ Marijampolės ligoninės korpuso 

13D4/b rekonstravimas) 

144935 

valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo 

investicijoms finansuoti (Liudvinavo K. Borutos gimnazijos 

pastato kapitalinis remontas) 

28962 

modernizavimo programoje numatytoms švietimo įstaigoms 

finansuoti( Igliaukos Anz. Matučio gimnazija) 
63716 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 4886479 

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 127146 

Kitos pajamos 2472874 

Turto pajamos 789668 

Dividendai 159096 

Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus 

vandenų fondo vandens telkinius 
595354 

Mokestis už valstybinius gamtos išteklius 25800 

Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 9418 

Pajamos už prekes ir paslaugas 1615037 

iš jų:  

pajamos už prekes ir paslaugas 399274 

pajamos už patalpų nuomą 230819 

pajamos už atsitiktines paslaugas 15518 

įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 

įstaigose 
969426 

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 2317 

Kitos neišvardytos pajamos 65852 



Pajamų pavadinimas Suma 

iš jų:  

želdinių atkuriamosios vertės mokestis 6963 

IŠ VISO 45374768 

Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo turto 152785 

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 152785 

Žemė 54420 

Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 98365 

IŠ VISO 45527553 

Skolintos lėšos 2424096 

IŠ VISO 47951649 

Iš viso 2014 m. biudžeto lėšų likutis 431620 

IŠ VISO 48383269 



 

 

 

ASIGNAVIMAI IŠLAIDOMS IR TURTUI ĮSIGYTI 

 

(eurais) 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

01-Sveikatos 

apsaugos 

programa 

B-

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Marijampolės 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

01.01.02.01. Savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros 

užtikrinimas 

07 30000 30000 22907 - 

 

Savivaldybės 

administracija 

01.02.01.01. Dantų protezavimo išlaidų 

nustatytų kategorijų 

gyventojams 

kompensavimas 

07 20000 20000 - - 

  01.02.02.02. Stacionarių slaugos ir 

pirminio lygio asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės 

gerinimas 

07 29000 29000 - - 

   01.02.02.03. Antrinio lygio 

ambulatorinių ir stacionarių 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų kokybės 

gerinimas 

07 31253 31253 - - 

   01.02.02.05. Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumo ir kokybės 

gerinimas 

07 4000 4000 - - 

Iš viso B 114253 114253 22907 - 

 S-biudžetinių 

įstaigų veiklos 

Marijampolės 

savivaldybės 

01.01.02.01. Savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros 

07 4344 2048 1000 2296 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

pajamos visuomenės 

sveikatos biuras 

užtikrinimas 

Iš viso S-  4344 2048 1000 2296 

 I-aplinkos 

apsaugos rėmimo 

spec programos 

lėšos visuomenės 

sveikatos 

priežiūrai 

Savivaldybės 

administracija 

01.01.01.02. Marijampolės 

savivaldybės visuomenės 

sveikatos rėmimo 

specialiosios programos 

įgyvendinimas 

07 27405 27405 - - 

Iš viso I 27405 27405 - - 

 L-Metų pradžios 

lėšų likutis 

skoloms 

Savivaldybės 

administracija 

01.02.02.05. Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumo ir 

kokybės gerinimas 

07 4344 4344 - - 

Iš viso L   4344 4344 - - 

 T- kitos dotacijos 

ir lėšos iš kitų 

valdymo lygių 

Marijampolės 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

01.01.02.01. Savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros 

užtikrinimas 

07 480 480 - - 

Iš viso T 480 480 - - 

 V-valstybės 

biudžeto lėšos 

(dėl MMA 

padidinimo) 

Marijampolės 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

01.01.02.01. Savivaldybės visuomenės 

sveikatos priežiūros 

užtikrinimas 

07 108 108 82 - 

Iš viso V 108 108 82 - 

Iš viso 01 Sveikatos apsaugos programa 150934 148638 23989 2296 

02-

Socialinių 

paslaugų ir 

kitos 

B-

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

Socialinės 

pagalbos centras 

02.02.01.01. Bendrųjų ir specialiųjų 

socialinių paslaugų 

teikimas Marijampolės 

socialinės pagalbos centre 

10 758000 748000 470798 10000 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

paramos 

teikimas 

vykdyti Savivaldybės 

administracija 

02.01.01.01. Socialinių pašalpų 

skyrimas ir mokėjimas 

10 849579 849579 - - 

 02.01.01.02. Kompensacijų už šildymą, 

šaltą ir karštą vandenį, 

kietą kurą bei dujas 

skyrimas ir mokėjimas 

10 449529 449529 - - 

  02.01.01.03. Vienkartinės paramos 

skyrimas ir mokėjimas 

10 41000 41000 - - 

   02.01.01.06. Kompensacijų už 

lengvatinį keleivių vežimą 

bei nuostolių, susidariusių 

dėl būtinų keleivinio 

transporto paslaugų 

teikimo visuomenei, 

apmokėjimas ir pritaikytos 

lengvatos už komunalinių 

atliekų tvarkymą 

10 330459 330459 - - 

   02.02.01.02. Trumpalaikės ir ilgalaikės 

socialinės globos paslaugų 

teikimas bendro tipo 

globos namuose 

10 36864 36864 - - 

   02.02.01.03. Trumpalaikės ir ilgalaikės 

socialinės globos paslaugų 

teikimas tėvų globos 

netekusiems vaikams, 

vaikų dienos centrai 

10 173310 173310 - - 

   02.02.01.04. Trumpalaikės ir ilgalaikės 

socialinės globos paslaugų 

teikimas socialinės globos 

įstaigose žmonėms su 

10 70000 70000 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

psichine negalia 

   02.02.01.05. Savarankiško gyvenimo 

paslaugų teikimas 

savarankiško gyvenimo 

namuose 

10 3717 3717 - - 

   02.02.01.06. Kitų socialinių paslaugų 

teikimas 

10 27926 27926 - - 

   02.02.01.07. Laidojimas savivaldybės 

lėšomis 

10 14044 14044 - - 

   02.03.01.01. Neįgaliųjų socialinės 

integracijos 

įgyvendinimas 

10 40409 40409 - - 

   02.03.02.01. renginių, skirtų globėjams, 

įtėviams, soc. rizikos 

šeimoms ir su vaikais 

dirbantiems specialistams 

organizavimas 

10 1000 1000 - - 

   02.01.01.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

10 98365 - - 98365 

Iš viso B 2894202 2785837 470798 108365 

 S-biudžetinių 

įstaigų veiklos 

pajamos 

Socialinės 

pagalbos centras 

02.02.02.01. Bendrųjų ir specialiųjų 

socialinių paslaugų 

teikimas Marijampolės 

socialinės pagalbos centre 

10 155329 155329 88046 - 

Iš viso S 155329 155329 88046 - 

 Z-skoloms Savivaldybės 

administracija 

02.01.01.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

10 102337 102337 - - 

Iš viso Z 102337 102337 - - 

 T- kitos dotacijos 

ir lėšos iš kitų 

Socialinės 

pagalbos centras 

02.02.01.01. Bendrųjų ir specialiųjų 

socialinių paslaugų 

10 122 122 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

valdymo lygių teikimas Marijampolės 

socialinės pagalbos centre 

  Savivaldybės 

administracija 

02.01.01.01. Socialinių pašalpų 

skyrimas ir mokėjimas 

10 11456 11456 - - 

Iš viso T 11578 11578 - - 

 V-valstybės 

biudžeto lėšos (dėl 

MMA 

padidinimo) 

Socialinės 

pagalbos centras 

02.02.01.01. Bendrųjų ir specialiųjų 

socialinių paslaugų 

teikimas Marijampolės 

socialinės pagalbos centre 

10 1626 1626 1241 - 

Iš viso V 1626 1626 1241 - 

Iš viso 02 Socialinių paslaugų ir kitos paramos teikimo programa 3165072 3056707 560085 108365 

03- Švietimo 

ir ugdymo 

proceso 

kokybės 

užtikrinimas 

B-

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 175548 175548 118737 - 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 282561 280546 179617 2015 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 237900 237900 155589 - 

Marijampolės vaikų 

darželis „Linelis“ 
03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 114038 114038 76539 - 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Rūta“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 220426 220426 148799 - 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Pasaka“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 232699 232699 150058 - 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 
03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 09 257538 257538 169100 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
„Šaltinėlis“ ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Vaivorykštė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 277249 277249 182152 - 

  Marijampolės sav. 

Igliaukos vaikų 

darželis 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 43947 43947 26629 - 

  Marijampolės sav. 

Šventragio vaikų 

darželis 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 45113 45113 29249 - 

  Marijampolės sav. 

Patašinės universalus 

daugiafunkcis centras 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 69595 69595 41598 - 

  Marijampolės 

„Smalsučio“ pradinė 

mokykla 

 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 111043 111043 52951 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 470 470 - - 

  Marijampolės 

„Saulės“ pradinė 

mokykla 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 113761 113761 68139 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 57 57 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės 

Degučių mokykla 

darželis 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 237441 232881 138159 4560 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 3336 336 - - 

  Marijampolės Mokolų 

mokykla darželis 
03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 264218 263418 164370 800 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 237 237 - - 

  Marijampolės 

mokykla darželis 

„Želmenėliai“ 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 226164 226164 146072 - 

  Marijampolės 

jaunimo mokykla 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 81445 81445 46380 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 2770 2770 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės 

Rimanto 

Stankevičiaus 

pagrindinė mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 182814 182814 86430 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 15559 15559 - - 

  Marijampolės Petro 

Armino pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 194198 194198 97500 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 5899 5899 - - 

  Marijampolės Jono 

Totoraičio 

progimnazija 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 199588 199588 110924 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 16572 16572 - - 

  Marijampolės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

09 196384 196384 112342 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 10299 10299 - - 

  Marijampolės 

„Šaltinio“ pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 209337 209337 94804 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 8107 8107 - - 

  Marijampolės sav. 

Sasnavos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 200392 200392 113700 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 3798 3798 - - 

  Marijampolės sav. 

Gudelių pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 52816 52816 35525 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 1174 1174 - - 

  Marijampolės sav. 

Igliškėlių pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 39906 39906 22533 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 11086 11086 - - 

  Marijampolės sav. 

Mokolų  pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 111605 111605 59487 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 1466 1466 - - 

  Marijampolės sav. 

Padovinio pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 93018 93018 50775 - 

  Marijampolės sav. 

Šunskų pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

09 72096 72096 43853 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 5000 5000 - - 

  Marijampolės sav. 

Želsvos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 112584 112584 56960 - 

  Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokykla-

daugiafunkcis centras 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 322339 322339 226410 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 91 91 - - 

  Marijampolės sav. 

Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 267751 267751 121057 - 

  Igliaukos Anzelmo 

Matučio gimnazija 

 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

09 149539 148379 72641 1160 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokyklose 

  Marijampolės 

Rygiškių Jono 

gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 217859 217859 121300 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 60427 60427 - - 

  Marijampolės  

Sūduvos gimnazija 
03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 200334 200334 107000 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 82337 82337 - - 

  Marijampolės 

suaugusių mokymo 

centras 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 67948 66397 42003 1551 

  Marijampolės 

muzikos mokykla 

03.01.03.01. Mokinių muzikinių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės muzikos 

mokykloje 

09 507100 507100 386004 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 09 2043 2043 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

  Marijampolės 

dailės mokykla 

03.01.03.02. Mokinių meninių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės dailės 

mokykloje 

09 78900 78900 60148 - 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 1384 1384 - - 

  Marijampolės 

moksleivių 

kūrybos centras 

03.01.03.03. Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

įvairovės užtikrinimas 

Marijampolės moksleivių 

kūrybos centre 

09 133755 132000 98317 1755 

   03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 13 13 - - 

  Marijampolės sav. 

Pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

03.01.04.01. Marijampolės 

savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

veiklos organizavimo 

užtikrinimas 

09 11816 11816 6674 - 

  Marijampolės 

Meilės Lukšienės 

švietimo centras 

03.01.04.02. Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centro 

veiklos organizavimo 

užtikrinimas 

09 10000 10000 - - 

  Savivaldybės 

administracija 
03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 09 45191 45191 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

  Marijampolės sporto 

centras „Sūduva“ 
03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 3206 3206 - - 

  Marijampolės sporto 

mokykla 
03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 159 159 - - 

  Marijampolės futbolo 

centras 
03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 27 27 - - 

  Marijampolės 

žaidimų sporto 

mokykla 

03.03.02.01. Mokinių pavėžėjimo 

samdomu ir maršrutiniu 

transportu užtikrinimas 

09 2158 2158 - - 

  Savivaldybės 

administracija 

03.03.02.02. Mokinių pavėžėjimo 

„geltonaisiais autobusais" 

priklausančiais 

savivaldybės 

administracijai 

užtikrinimas, autobusų 

eksploatacija 

09 18500 18500 - - 

   03.01.02.06. Brandos egzaminų 

administravimas, 

organizavimas ir 

vykdymas 

09 290 290 - - 

   03.01.04.03. Bendrosios transporto 

išlaidos (sąlygų sudarymas 

savivaldybės 

administracijai vykdyti 

įstaigų priežiūrą, 

09 7300 7300 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokykloms aprūpinti 

mokykline dokumentacija, 

literatūra, organizuotai 

nuvežti mokinius į 

olimpiadas, konkursus) 

   03.02.01.01. Prevencinių, pilietinio ir 

tautinio, gabiųjų vaikų 

ugdymo vaikų 

socializacijos renginių, 

programų rėmimas ir 

savivaldybės lygmens 

renginių organizavimas 

09 4300 4300 - - 

   03.02.01.03. Vaikų vasaros poilsio, 

dalinai finansuojamo 

savivaldybės lėšomis, 

organizavimas 

09 10130 10130 - - 

   03.02.02.01. Mokomųjų dalykų 

olimpiadų, konkursų, 

parodų, Lietuvos mokinių 

olimpinio festivalio 

renginių ir kitų sporto 

renginių, švietimo 

bendruomenių 

konferencijų, švenčių 

organizavimas ir kt.., 

delegacijų išsiuntimas į 

zoninius, tarpzoninius, 

šalies bei tarptautinius 

renginius, reprezentacinės 

išlaidos 

09 3700 3700 - - 

Iš viso B 6946851 6935010 4020525 11841 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

 K- mokinio 

krepšelio lėšos 

Marijampolės sav. 

Patašinės universalus 

daugiafunkcinis 

centras 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 32686 32686 24123 - 

 Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 83797 83707 62956 90 

 Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 154948 154948 115808 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 191033 191033 144018 - 

  Marijampolės vaikų 

darželis „Linelis“ 
03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 58846 58846 43555 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Rūta“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 188754 187754 140972 1000 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis  

„Pasaka“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 189872 187872 140869 2000 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 181855 181855 136103 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Vaivorykštė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 173597 173597 131697 - 

  Marijampolės sav. 

Igliaukos vaikų 

darželis 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 14906 14906 11055 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės sav. 

Šventragio vaikų 

darželis 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 16629 16629 12268 - 

  Marijampolės 

„Smalsučio“ pradinė 

mokykla 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 159097 159097 119141 - 

  Marijampolės 

„Saulės“ pradinė 

mokykla 

 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 213390 213390 160898 - 

  Marijampolės 

Degučių mokykla-

darželis 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 174472 170672 126750 3800 

  Marijampolės Mokolų 

mokykla-darželis 

 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 253912 253912 188060 - 

  Marijampolės 

mokykla -darželis 

„Želmenėliai“ 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 208819 208819 155358 - 

  Marijampolės 

jaunimo mokykla 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

09 148264 148264 113055 - 

 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
 užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės 

Rimanto 

Stankevičiaus 

pagrindinė mokykla 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 477570 477570 354413 - 

  Marijampolės Petro 

Armino pagrindinė 

mokykla 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 418907 418907 316570 - 

  Marijampolės Jono 

Totoraičio 

progimnazija 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 801243 799610 597441 1633 

  Marijampolės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 575871 575871 437897 - 

  Marijampolės 

„Šaltinio“ pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

09 584291 582408 437104 1883 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
 mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės sav. 

Sasnavos pagrindinė 

mokykla 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 263218 263218 200800 - 

  Marijampolės sav. 

Gudelių pagrindinė 

mokykla 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 87237 87237 66356 - 

  Marijampolės sav. 

Igliškėlių pagrindinė 

mokykla 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 114152 114152 85324 - 

  Marijampolės sav. 

Mokolų pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 297381 297381 220697 - 

  Marijampolės sav. 

Padovinio pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

09 208164 208164 157492 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės sav. 

Šunskų pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 145394 145394 111189 - 

  Marijampolės sav. 

Želsvos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 226146 226146 170120 - 

  Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokykla-

daugiafunkcis centras 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 289470 289470 220062 - 

  Marijampolės sav. 

Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 397742 397742 295359 - 

  Marijampolės  sav. 

Igliaukos Anzelmo 

Matučio gimnazija 

 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 344214 344214 256150 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės  

Rygiškių Jono 

gimnazija 

 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 1245343 1245343 922724 - 

  Marijampolės  

Sūduvos gimnazija 

 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 1225738 1225033 900666 705 

  Marijampolės 

suaugusių mokymo 

centras 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 445163 443224 340018 1939 

  Savivaldybės 

administracija 

03.01.02.05. Ugdymo proceso 

užtikrinimas 

nevalstybinėse bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 847431 843603 616934 3828 

   03.01.01.02. Ugdymo proceso dalinis 

finansavimas 

nevalstybinėse 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigose 

09 25152 25152 18444 - 

   03.01.02.07. Perskirstomų mokinio 

krepšelio lėšų 

panaudojimas bendrojo 

ugdymo ir 

priešmokyklinio ugdymo 

paslaugų prieinamumui 

užtikrinti ir neformaliajam 

09 48952 48952 2273 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

vaikų švietimui vykdyti 

  Marijampolės 

muzikos mokykla 

03.01.03.01. Mokinių muzikinių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės muzikos 

mokykloje 

09 63717 63717 48646 - 

  Marijampolės 

dailės mokykla 

03.01.03.02. Mokinių meninių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės dailės 

mokykloje 

09 18846 18846 14388 - 

  Marijampolės 

moksleivių 

kūrybos centras 

03.01.03.03. Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

įvairovės užtikrinimas 

Marijampolės moksleivių 

kūrybos centre 

09 36503 36503 19703 - 

  Marijampolės 

sporto centras 

„Sūduva“ 

 

03.01.03.04. Atsiskaitymas už 

neformalųjį vaikų švietimą 

kitose neformalųjį vaikų 

švietimą vykdančiose 

įstaigose 

08 10093 10093 2614 - 

  Marijampolės 

sporto mokykla 

 

03.01.03.04. Atsiskaitymas už 

neformalųjį vaikų švietimą 

kitose neformalųjį vaikų 

švietimą vykdančiose 

įstaigose 

08 6644 6644 5073 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės 

kultūros centras 

03.01.03.04. Atsiskaitymas už 

neformalųjį vaikų švietimą 

kitose neformalųjį vaikų 

švietimą vykdančiose 

įstaigose 

08 8528 8528 3254 - 

  Marijampolės 

futbolo centras 

 

03.01.03.04. Atsiskaitymas už 

neformalųjį vaikų švietimą 

kitose neformalųjį vaikų 

švietimą vykdančiose 

įstaigose 

08 6884 6884 5256 - 

  Marijampolės 

žaidimų sporto 

mokykla 

03.01.03.04. Atsiskaitymas už 

neformalųjį vaikų švietimą 

kitose neformalųjį vaikų 

švietimą vykdančiose 

įstaigose 

08 14801 14801 11300 - 

  Marijampolės sav. 

Pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

03.01.04.01. Marijampolės 

savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

veiklos organizavimo 

užtikrinimas 

09 79544 79544 60116 - 

Iš viso K 11759216 11742338 8725069 16878 

 M-spec. poreikių 

mokinių 

turinčioms 

įstaigoms išlaikyti 

Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokykla 

daugiafunkcis centras 

03.01.02.08. Finansavimas mokykloms 

(klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

09 24632 24632 10385 - 

 Marijampolės 

suaugusių mokymo 

centras 

03.01.02.08. Finansavimas mokykloms 

(klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų 

09 9088 9088 5074 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

ugdymosi poreikių 

 P. Armino pagrindinė 

mokykla 
03.01.02.08. Finansavimas mokykloms 

(klasėms), skirtoms šalies 

(regiono) mokiniams, 

turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių 

09 3589 3589 - - 

Iš viso M 37309 37309 15459 - 

 S-biudžetinių 

įstaigų veiklos 

pajamos 

Marijampolės sav. 

Patašinės universalus 

daugiafunkcis centras 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 14285 14285 - - 

 Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 62428 62428 - - 

 Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 76486 76486 663 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Rūta“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 92094 89194 - 2900 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Pasaka“  

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 85984 85984 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 83266 82356 - 910 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Vaivorykštė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 71566 70766 - 800 

  Marijampolės vaikų 

darželis „Linelis“ 
03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

09 23450 23450 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

aplinkos užtikrinimas 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 31166 31166 - - 

  Marijampolės sav. 

Igliaukos vaikų 

darželis 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 6082 6082 - - 

  Marijampolės sav. 

Šventragio vaikų 

darželis 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 6372 6372 - - 

  Marijampolės 

„Smalsučio“ pradinė 

mokykla 

 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 6843 6843 2694 - 

  Marijampolės 

„Saulės“ pradinė 

mokykla 

 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 9292 9292 - - 

  Marijampolės 

Degučių mokykla 

darželis 

 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 47988 47988 415 - 

  Marijampolės Mokolų 

mokykla darželis 

 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 65820 65820 5500 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės 

mokykla darželis 

„Želmenėliai“ 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 55339 55339 5000 - 

  Marijampolės 

jaunimo mokykla  

 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 1158 1158 - - 

  Marijampolės Rimo 

Stankevičiaus 

pagrindinė mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 13612 13612 2900 - 

  Marijampolės Petro 

Armino pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 5503 5503 1044 - 

  Marijampolės Jono 

Totoraičio 

progimnazija 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 14370 14370 2825 - 

  Marijampolės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

09 8689 8689 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės 

„Šaltinio“ pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 11745 11745 480 - 

  Marijampolės sav. 

Sasnavos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 4079 4079 290 - 

  Marijampolės sav. 

Gudelių pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 202 202 - - 

  Marijampolės sav. 

Mokolų pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 3107 3107 825 - 

  Marijampolės sav. 

Šunskų pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

09 579 579 442 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės sav. 

Želsvos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 463 463 - - 

  Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokykla-

daugiafunkcis centras 

 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 45313 45313 1880 - 

  Marijampolės sav. 

Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 10490 10490 644 - 

  Marijampolės  sav. 

Igliaukos Anzelmo 

Matučio gimnazija 

 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 319 319 - - 

  Marijampolės 

Rygiškių Jono 

gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 5394 5394 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės  

Sūduvos gimnazija 

 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 11116 11116 - - 

  Marijampolės 

suaugusių mokymo 

centras 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 22201 21491 11105 710 

  Marijampolės 

muzikos mokykla 
03.01.03.01. Mokinių muzikinių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės muzikos 

mokykloje 

09 63716 63716 30818 - 

  Marijampolės dailės 

mokykla 
03.01.03.02. Mokinių meninių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės dailės 

mokykloje 

09 25891 25891 13489 - 

  Marijampolės 

moksleivių kūrybos 

centras 

03.01.03.03. Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

įvairovės užtikrinimas 

Marijampolės moksleivių 

kūrybos centre 

09 10774 10774  - 

  Marijampolės sav. 

Pedagoginė 
03.01.04.01. Marijampolės 

savivaldybės pedagoginės 

09 14485 13720 - 765 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
psichologinė tarnyba psichologinės tarnybos 

veiklos organizavimo 

užtikrinimas 

  Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo 

centras 

03.01.04.02. Marijampolės Meilės 

Lukšienės   švietimo 

centro veiklos 

organizavimo užtikrinimas 

09 60727 57727  3000 

  Savivaldybės 

administracija 
03.01.04.03. Bendrosios transporto 

išlaidos (sąlygų sudarymas 

savivaldybės 

administracijai vykdyti 

įstaigų priežiūrą, 

mokykloms aprūpinti 

mokykline dokumentacija, 

literatūra, organizuotai 

nuvežti mokinius į 

olimpiadas, konkursus) 

09 4292 4292 - - 

Iš viso S 1076686 1067601 81014 9085 

 C-spec. dotacija š 

apskrities 

perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 

Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo 

centras 

03.01.04.02. Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centro 

veiklos organizavimo 

užtikrinimas 

09 135558 135558 90871 - 

Iš viso 135558 135558 90871 - 

 R- metų pradžios 

lėšų likutis (S) 

Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo 

centras 

03.01.04.02. Marijampolės Meilės 

Lukšienės švietimo centro 

veiklos organizavimo 

užtikrinimas 

09 18965 18965 - - 

 Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 1499 1499 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

 Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Vaivorykštė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 54 54 - - 

  Marijampolės sav. 

Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 589 589 - - 

Iš viso R 21107 21107 - - 

 L- Metų pradžios 

lėšų likutis 

skoloms 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

09 3000 3000 - - 

 Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

09 2300 2300 - - 

 Marijampolės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 
03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

09 3008 3008 - - 

  Marijampolės 

„Šaltinio“ pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

09 3800 3800 - - 

  Marijampolės Jono 

Totoraičio 

progimnazija 

03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

09 3000 3000 - - 

  Marijampolės sav. 

Liudvinavo Kazio 

Borutos gimnazija 

03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

09 16219 16219 - - 

  Marijampolės  sav. 

Igliaukos A. Matučio 

gimnazija 

03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

09 4000 4000 - - 

  Marijampolės 

moksleivių kūrybos 

centras 

03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

09 2000 2000 - - 

  Savivaldybės 03.01.02.09. Kreditinių įsiskolinimų 09 5329 5329 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
administracija apmokėjimas 

Iš viso L 42656 42656 - - 

 T- kitos dotacijos 

ir lėšos iš kitų 

valdymo lygių 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 123 123 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 123 123 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Pasaka“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 123 123 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Rūta“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 122 122 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 122 122 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 122 122 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Linelis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 123 123 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Vaivorykštė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 123 123 - - 

  Marijampolės 

„Smalsučio“ pradinė 

mokykla 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

09 122 122 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

ugdymo mokyklose 

  Marijampolės 

„Saulės“ pradinė 

mokykla 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės 

Degučių mokykla-

darželis 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės Mokolų 

mokykla-darželis 
03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės 

mokykla-darželis 

„Želmenėliai“ 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 122 122 - - 

  Marijampolės 

jaunimo mokykla 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 122 122 - - 

  Marijampolės 

Rimanto 

Stankevičiaus 

pagrindinė mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

09 123 123 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės Petro 

Armino pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 122 122 - - 

  Marijampolės Jono 

Totoraičio 

progimnazija 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 541 541 - - 

  Marijampolės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės 

„Šaltinio“ pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 420 420 - - 

  Marijampolės sav. 

Gudelių pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

09 123 123 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės sav. 

Igliškėlių pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės sav. 

Mokolų pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 122 122 - - 

  Marijampolės sav. 

Padovinio pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės sav. 

Sasnavos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės sav. 

Šunskų pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

09 123 123 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokyklose 

  Marijampolės sav. 

Želsvos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokykla-

daugiafgunkcis 

centras 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 123 123 - - 

  Marijampolės 

Rygiškių Jono 

gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 542 542 - - 

  Marijampolės 

Sūduvos gimnazija 
03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 543 543 - - 

  Marijampolės 

Igliaukos Anzelmo 

Matučio gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 543 543 - - 

  Marijampolės 

Liudvinavo K. 

Borutos gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

09 420 420 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės 

suaugusiųjų mokymo 

centras 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 543 543 - - 

  Marijampolės 

Meilės Lukšienės 

švietimo centras 

03.01.04.02. Marijampolės Meilės 

Lukšienės   švietimo 

centro veiklos 

organizavimo užtikrinimas 

09 122 122 - - 

  Marijampolės 

moksleivių 

kūrybos centras 

03.01.03.03. Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

įvairovės užtikrinimas 

Marijampolės moksleivių 

kūrybos centre 

09 123 123 - - 

  Marijampolės 

muzikos mokykla 

03.01.03.01. Mokinių muzikinių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės muzikos 

mokykloje 

09 123 123 - - 

  Marijampolės 

dailės mokykla 

03.01.03.02. Mokinių meninių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės dailės 

mokykloje 

09 122 122 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės sav. 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

03.01.04.01. Marijampolės 

savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

veiklos organizavimo 

užtikrinimas 

09 123 123 - - 

  Savivaldybės 

administracija 

03.01.02.05. Ugdymo proceso 

užtikrinimas 

nevalstybinėse bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 420 420 - - 

Iš viso T 7652 7652 - - 

 Y-Kitos 

dotacijos ir lėšos 

iš kitų valdymo 

lygių (susijusios 

su pedagoginių 

darbuotojų 

skaičiaus 

optimizavimu) 

Marijampolės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 7945 7945 6066 - 

  Marijampolės 

Sūduvos gimnazija 
03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 7492 7492 5720 - 

Iš viso Y 15437 15437 11786  

 V-valstybės 

biudžeto lėšos 

(dėl MMA 

padidinimo) 

Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 4380 4380 3344 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 
03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

09 4740 4740 3619 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
„Šypsenėlė“ aplinkos užtikrinimas 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Linelis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 1866 1866 1425 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Pasaka“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 3738 3738 2854 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Rūta“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 4626 4626 3532 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 4422 4422 3376 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Vaivorykštė“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 4710 4710 3596 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 2976 2976 2272 - 

  Marijampolės sav. 

Igliaukos vaikų 

darželis 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 738 738 563 - 

  Marijampolės sav. 

Šventragio vaikų 

darželis 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 1200 1200 916 - 

  Marijampolės sav. 

Patašinės universalus 

daugiafunkcis centras 

03.01.01.01. Ikimokyklinių įstaigų 

ugdymo proceso ir 

aplinkos užtikrinimas 

09 1026 1026 783 - 

  Marijampolės 

Degučių mokykla-

darželis 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

09 3276 3276 2501 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

  Marijampolės Mokolų 

mokykla-darželis 
03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 3858 3858 2945 - 

  Marijampolės 

mokykla-darželis 

„Želmenėliai“ 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 4212 4212 3216 - 

  Marijampolės 

„Saulės“ pradinė 

mokykla 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 1914 1914 1461 - 

  Marijampolės 

„Smalsučio“ pradinė 

mokykla 

03.01.02.01. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pradinės 

mokyklos tipo bendrojo 

ugdymo mokyklose 

09 1866 1866 1425 - 

  Marijampolės 

Rimanto 

Stankevičiaus 

pagrindinė mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 3114 3114 2377 - 

  Marijampolės Petro 

Armino pagrindinė 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 09 3516 3516 2684 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
mokykla aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės Jono 

Totoraičio 

progimnazija 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 3960 3960 3023 - 

  Marijampolės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 3936 3936 3005 - 

  Marijampolės 

„Šaltinio“ pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 3480 3480 2657 - 

  Marijampolės sav. 

Igliškėlių pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 768 768 586 - 

  Marijampolės sav. 

Mokolų pagrindinė 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

09 2436 2436 1860 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
mokykla užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės sav. 

Padovinio pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 3012 3012 2300 - 

  Marijampolės sav. 

Sasnavos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 5772 5772 4407 - 

  Marijampolės sav. 

Šunskų pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 2160 2160 1649 - 

  Marijampolės sav. 

Želsvos pagrindinė 

mokykla 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 1962 1962 1498 - 

  Marijampolės 

jaunimo mokykla 
03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

09 1788 1788 1365 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės 

„Žiburėlio“ mokykla-

daugiafunkcis centras 

03.01.02.02. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas pagrindinės 

mokyklos ir progimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 3234 3234 2469 - 

  Rygiškių Jono 

gimnazija 
03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 4734 4734 3614 - 

  Sūduvos gimnazija 03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 3954 3954 3019 - 

  Marijampolės 

Igliaukos Anzelmo 

Matučio gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 4602 4602 3514 - 

  Marijampolės 

Liudvinavo K. 

Borutos gimnazija 

03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

09 4848 4848 3701 - 

  Marijampolės 

suaugusiųjų mokymo 
03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 09 1386 1386 1058 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
centras aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

  Marijampolės 

moksleivių 

kūrybos centras 

03.01.03.03. Neformaliojo vaikų 

švietimo programų 

įvairovės užtikrinimas 

Marijampolės moksleivių 

kūrybos centre 

09 1854 1854 1415 - 

  Marijampolės 

dailės mokykla 

03.01.03.02. Mokinių meninių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės dailės 

mokykloje 

09 660 660 504 - 

  Marijampolės 

muzikos mokykla 

03.01.03.01. Mokinių muzikinių 

gebėjimų lavinimas. 

Ugdymo proceso ir 

aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas 

Marijampolės muzikos 

mokykloje 

09 1392 1392 1063 - 

  Marijampolės sav. 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

03.01.04.01. Marijampolės 

savivaldybės pedagoginės 

psichologinės tarnybos 

veiklos organizavimo 

užtikrinimas 

09 66 66 50 - 

Iš viso V 112182 112182 85646 - 

 P-paskolų lėšos Marijampolės 

Liudvinavo K. 
03.01.02.04. Ugdymo proceso ir 09 9746 9746 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 
Borutos gimnazija aplinkos išlaikymo 

užtikrinimas gimnazijos 

tipo bendrojo ugdymo 

mokyklose 

Iš viso P 9746 9746 - - 

Iš viso 03- Švietimo ir ugdymo proceso kokybės užtikrinimas  20164400 20126596 13030370 37804 

04- 

Turizmo, 

sporto bei 

jaunimo 

iniciatyvų 

plėtojimas  

B savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Marijampolės 

sporto centras 

"Sūduva" 

04.01.02.02. Sporto centro "Sūduva" 

veiklos organizavimas 

08 365145 357666 252441 7479 

 Marijampolės 

žaidimų sporto 

mokykla 

04.01.02.03. Žaidimų sporto mokyklos 

veiklos organizavimas 

08 310000 310000 199193 - 

 Marijampolės 

sporto mokykla 

04.01.02.04. Sporto mokyklos veiklos 

organizavimas 

08 283000 272987 168798 10013 

 Marijampolės 

futbolo centras 

04.01.02.05. Futbolo centro veiklos 

organizavimas 

08 175000 175000 85138 - 

 Sveikatingumo 

centras „Sveikatos 

banga" 

04.01.02.06. Sveikatingumo centro 

„Sveikatos banga" veiklos 

organizavimas 

08 57000 57000 42380 - 

  Savivaldybės 

administracija 

04.01.01.01. Tradicinių, tarptautinių ir 

kitų sporto priemonių bei 

sporto klubų dalinis 

rėmimas 

08 22770 22566 - 204 

   04.01.01.02. Marijampolės vyrų 

krepšinio komandos 

„Sūduva" programa 

08 43440 43440 - - 

   04.01.01.03. Marijampolės moterų 08 58000 58000 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

krepšinio komandos 

„Sūduva" programa 

   04.01.01.04. Marijampolės futbolo 

komandos „Sūduva" 

programa 

08 72400 72400 - - 

   04.01.01.05. Sportininkų bei sporto 

komandų vykimas į 

varžybas 

08 14000 14000 - - 

   04.01.01.06. Marijampolės tinklinio 

komandos „Sūduva“ 

programa 

08 5790 5790 - - 

   04.01.02.01. Sporto priemonių ir sporto 

renginių organizavimas 

pagrindinėse sporto bazėse 

08 10110 10110 - - 

   04.02.01.01. Leidyba ir reklama 04 2600 2600 - - 

   04.02.01.02. Marijampolės 

savivaldybės marketingo 

plėtojimas 

04 6400 6400 - - 

   04.03.01.01. Jaunimo iniciatyvų 

rėmimas 

01 2200 2200 - - 

   04.03.01.02. Pasaulinės jaunimo dienos 

minėjimo bei kiti renginiai 

01 1000 1000 - - 

   04.03.02.01. Marijampolės 

savivaldybės jaunimo 

užimtumo programos 

projektų finansavimas 

01 10000 10000 - - 

   04.03.02.02. Marijampolės jaunimo 

organizacijų tarybos 

„Apskritas stalas" 

programų finansavimas 

01 2000 2000 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

   04.03.02.03. Marijampolės 

savivaldybės jaunimo 

reikalų tarybos veiklos 

rėmimas 

01 600 600 - - 

   04.03.02.04. Marijampolės 

savivaldybės institucijų ir 

jaunimo 

bendradarbiavimo 

skatinimas 

01 1200 1200 - - 

   04.03.02.05. Atviro jaunimo centro 

veiklos programų 

finansavimas 

01 3000 3000 - - 

Iš viso B 1445655 1427959 747950 17696 

 S-biudžetinių 

įstaigų veiklos 

pajamos 

Marijampolės 

sporto centras 

"Sūduva" 

04.01.02.02. Sporto centro "Sūduva" 

veiklos organizavimas 

08 17377 17377 - - 

 Marijampolės 

žaidimų sporto 

mokykla 

04.01.02.03. Žaidimų sporto mokyklos 

veiklos organizavimas 

08 12881 12881 - - 

 Marijampolės 

sporto mokykla 

04.01.02.04. Sporto mokyklos veiklos 

organizavimas 

08 18081 18081 5183 - 

  Marijampolės 

futbolo centras 

04.01.02.05. Futbolo centro veiklos 

organizavimas 

08 7043 7043 - - 

  Sveikatingumo 

centras „Sveikatos 

banga" 

04.01.02.06. Sveikatingumo centro 

„Sveikatos banga" veiklos 

organizavimas 

08 95000 91218 18224 3782 

Iš viso S 150382 146600 23407 3782 

 L-Metų pradžios 

lėšų liktis 

skoloms 

Marijampolės sporto 

centras „Sūduva“ 

04.01.02.07. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

08 4000 4000 - - 

 Marijampolės sporto 04.01.02.07. Kreditinių įsiskolinimų 08 3000 3000 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokykla apmokėjimas 

  Marijampolės 

žaidimų sporto 

mokykla 

04.01.02.07. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

08 4000 4000 - - 

Iš viso L 11000 11000 - - 

 T- kitos dotacijos 

ir lėšos iš kitų 

valdymo lygių 

Marijampolės 

sporto centras 

"Sūduva" 

04.01.02.02. Sporto centro "Sūduva" 

veiklos organizavimas 

08 123 123 - - 

  Marijampolės 

žaidimų sporto 

mokykla 

04.01.02.03. Žaidimų sporto mokyklos 

veiklos organizavimas 

08 122 122 - - 

  Marijampolės 

sporto mokykla 

04.01.02.04. Sporto mokyklos veiklos 

organizavimas 

08 123 123 - - 

  Sveikatingumo 

centras „Sveikatos 

banga" 

04.01.02.06. Sveikatingumo centro 

„Sveikatos banga" veiklos 

organizavimas 

08 123 123 - - 

Iš viso T 491 491 - - 

 V-valstybės 

biudžeto lėšos 

(dėl MMA 

padidinimo) 

Marijampolės 

sporto centras 

"Sūduva" 

04.01.02.02. Sporto centro "Sūduva" 

veiklos organizavimas 

08 2850 2850 2176 - 

  Marijampolės 

žaidimų sporto 

mokykla 

04.01.02.03. Žaidimų sporto mokyklos 

veiklos organizavimas 

08 1800 1800 1374 - 

  Marijampolės 

sporto mokykla 

04.01.02.04. Sporto mokyklos veiklos 

organizavimas 

08 2664 2664 2034 - 

  Marijampolės 

futbolo centras 

04.01.02.05. Futbolo centro veiklos 

organizavimas 

08 258 258 197 - 

  Sveikatingumo 

centras „Sveikatos 

04.01.02.06. Sveikatingumo centro 

„Sveikatos banga" veiklos 

08 540 540 412 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

banga" organizavimas 

Iš viso V 8112 8112 6193 - 

Iš viso 04 Turizmo, sporto bei jaunimo iniciatyvų plėtojimo programa  1615640 1594162 777550 214788 

05-Kultūros 

veiklos ir 

plėtros 

programa 

B savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Marijampolės 

kultūros centras 

05.01.01.01. Marijampolės kultūros 

centro veiklos 

organizavimas 

08 428200 426780 208500 1420 

 Marijampolės 

laisvalaikio ir 

užimtumo centras 

05.01.01.02. Marijampolės laisvalaikio 

ir užimtumo centro veiklos 

organizavimas 

08 424578 409928 265800 14650 

 Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka 

05.01.01.03. Petro Kriaučiūno viešosios 

bibliotekos veiklos 

organizavimas 

08 538000 526300 331000 11700 

  Marijampolės 

kraštotyros 

muziejus 

05.01.01.04. Marijampolės kraštotyros 

muziejaus veiklos 

organizavimas 

08 141200 141200 93768 - 

  Marijampolės 

dramos teatras  

05.01.01.06. Marijampolės dramos 

teatro veiklos 

organizavimas 

08 151400 146400 100100 5000 

  Savivaldybės 

administracija 

05.01.01.07. VšĮ Marijampolės telekino 

projektų finansavimas 

08 100000 100000 - - 

   05.01.02.01. Etninės kultūros veiklos 

projektų organizavimas 

08 1839 1839 - - 

   05.01.02.02. Profesionalaus meno 

festivalių dalinis rėmimas 

08 24190 24190 - - 

   05.01.02.03. Valstybinių švenčių, 

atmintinų jubiliejinių datų 

minėjimas 

08 3211 3211 - - 

   05.01.02.04. Nevyriausybinių 

organizacijų ir kitų 

08 19456 19456 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

kultūros įstaigų kūrybinių 

meninių projektų rėmimas 

   05.01.02.05. Leidybinių projektų 

finansavimas 

08 2700 2700 - - 

   05.01.02.06. Kitų renginių 

organizavimas 

08 38604 38604 - - 

Iš viso B 1873378 1840608 999168 32770 

 S biudžetinių 

įstaigų veiklos 

pajamos 

Marijampolės 

kultūros centras 

05.01.01.01. Marijampolės kultūros 

centro veiklos 

organizavimas 

08 44943 44689 7000 254 

 Marijampolės 

laisvalaikio ir 

užimtumo centras 

05.01.01.02. Marijampolės laisvalaikio 

ir užimtumo centro veiklos 

organizavimas 

08 7792 7792 - - 

 Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka 

05.01.01.03. Petro Kriaučiūno viešosios 

bibliotekos veiklos 

organizavimas 

08 11585 8685 - 2900 

 Marijampolės 

kraštotyros 

muziejus 

05.01.01.04. Marijampolės kraštotyros 

muziejaus veiklos 

organizavimas 

08 1603 1004 - 599 

 Marijampolės 

dramos teatras  

05.01.01.06. Marijampolės dramos 

teatro veiklos 

organizavimas 

08 17377 14377 - 3000 

 

 

 Lietuvos 

prezidento 

K.Griniaus 

memorialinis 

muziejus 

05.01.01.05. Lietuvos prezidento 

K.Griniaus memorialinio 

muziejaus veiklos 

organizavimas 

08 290 290 - - 

Iš viso S 83590 76837 7000 6753 

 C-spec. dotacija 

iš apskrities 

Lietuvos 

prezidento 

05.01.01.05. Lietuvos prezidento 

K.Griniaus memorialinio 

08 40025 39145 24120 880 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

perduotoms 

įstaigoms išlaikyti 

K.Griniaus 

memorialinis 

muziejus 

muziejaus veiklos 

organizavimas 

Iš viso C 40025 39145 24120 880 

 R-Metų pradžios 

likutis (S) 

Marijampolės 

laisvalaikio ir 

užimtumo centras 

05.01.01.02. Marijampolės laisvalaikio 

ir užimtumo centro veiklos 

organizavimas 

08 427 427 - - 

Iš viso R 427 427 - - 

 T- kitos dotacijos 

ir lėšos iš kitų 

valdymo lygių 

Marijampolės 

kultūros centras 

05.01.01.01. Marijampolės kultūros 

centro veiklos 

organizavimas 

08 123 123 - - 

  Marijampolės 

laisvalaikio ir 

užimtumo centras 

05.01.01.02. Marijampolės laisvalaikio 

ir užimtumo centro veiklos 

organizavimas 

08 122 122 - - 

  Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka 

 

05.01.01.03. Petro Kriaučiūno viešosios 

bibliotekos veiklos 

organizavimas 

08 122 122 - - 

  Marijampolės 

kraštotyros 

muziejus 

05.01.01.04. Marijampolės kraštotyros 

muziejaus veiklos 

organizavimas 

08 123 123 - - 

  Marijampolės 

dramos teatras  

05.01.01.06. Marijampolės dramos 

teatro veiklos 

organizavimas 

08 123 123 - - 

Iš viso T 613 613 - - 

 Z-valstybės 

biudžeto lėšos 

(kultūros ir meno 

darbuotojų darbo 

užmokesčiui 

padidinti) 

Marijampolės 

kultūros centras 

05.01.01.01. Marijampolės kultūros 

centro veiklos 

organizavimas 

08 8128 8128 6205 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės 

laisvalaikio ir 

užimtumo centras 

05.01.01.02. Marijampolės laisvalaikio 

ir užimtumo centro veiklos 

organizavimas 

08 10288 10288 7855 - 

  Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka 

05.01.01.03. Petro Kriaučiūno viešosios 

bibliotekos veiklos 

organizavimas 

08 19022 19022 14523 - 

  Marijampolės 

kraštotyros 

muziejus 

05.01.01.04. Marijampolės kraštotyros 

muziejaus veiklos 

organizavimas 

08 3459 3459 2641 - 

  Marijampolės 

dramos teatras  

05.01.01.06. Marijampolės dramos 

teatro veiklos 

organizavimas 

08 3804 3804 2905 - 

  Lietuvos 

prezidento 

K.Griniaus 

memorialinis 

muziejus 

05.01.01.05. Lietuvos prezidento 

K.Griniaus memorialinio 

muziejaus veiklos 

organizavimas 

08 1038 1038 792 - 

Iš viso Z 45739 45739 34921 - 

 V-valstybės 

biudžeto lėšos 

(dėl MMA 

padidinimo) 

Marijampolės 

kultūros centras 

05.01.01.01. Marijampolės kultūros 

centro veiklos 

organizavimas 

08 2178 2178 1663 - 

  Marijampolės 

laisvalaikio ir 

užimtumo centras 

05.01.01.02. Marijampolės laisvalaikio 

ir užimtumo centro veiklos 

organizavimas 

08 6528 6528 4984 - 

  Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka 

05.01.01.03. Petro Kriaučiūno viešosios 

bibliotekos veiklos 

organizavimas 

08 1830 1830 1397 - 

  Marijampolės 

kraštotyros 

05.01.01.04. Marijampolės kraštotyros 

muziejaus veiklos 

08 1386 1386 1058 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

muziejus organizavimas 

  Marijampolės 

dramos teatras  

05.01.01.06. Marijampolės dramos 

teatro veiklos 

organizavimas 

08 1512 1512 1154 - 

Iš viso V 13434 13434 10256 - 

Iš viso 05 Kultūros veiklos ir plėtros programa 2057206 2016803 1075465 40403 

06- 

Valdymo 

kokybės 

tobulinimo 

ir 

pagrindinių 

funkcijų 

vykdymo 

programa 

B-

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Savivaldybės 

administracija 

06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

užtikrinimas: 

iš jų: 

savivaldybės 

administracija 

žemės ūkio skyrius 

aplinkos valdymo skyrius 

komunalinio ūkio skyrius, 

architektūros skyrius 

savivaldybės gydytojo 

tarnyba 

sporto, kultūros skyrius 

švietimo skyrius 

socialinės paramos skyrius 

 

 

 

01 

04 

05 

06 

 

07 

08 

09 

10 

2813949 

 

 

1677187 

6703 

81808 

411210 

 

24168 

82392 

176529 

353952 

2783682 

 

 

1646920 

6703 

81808 

411210 

 

24168 

82392 

176529 

353952 

1905757 

 

 

1102110 

3728 

55053 

287074 

 

17765 

59545 

128668 

251814 

30267 

 

 

30267 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  06.01.03.01. Informacinių technologijų 

ir elektroninių paslaugų 

plėtojimas Savivaldybės 

administracijoje 

01 56863 9400 - 47463 

  06.02.01.01. Savivaldybės oficialios 

informacijos skelbimas 

spaudoje, interneto 

svetainėse, per televiziją 

bei radiją 

01 27363 27363 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

   06.02.02.01. Užsienio šalių partnerių 

priėmimai ir kitos 

reprezentacinės išlaidos 

01 22000 22000 - - 

   06.01.04.01. Paskolų grąžinimas ir 

palūkanų mokėjimas 

01 1234363 194933 - 1039430 

   06.01.01.02. Savivaldybės tarybos 

veiklos užtikrinimas 

01 209340 209340 93030 - 

   06.01.05.01. Savivaldybės mero fondo 

lėšų naudojimas 

01 5000 5000 - - 

   06.01.05.02. Administracijos 

direktoriaus rezervo lėšų 

naudojimas 

01 7806 7806 - - 

   06.01.05.03. Nevyriausybinių 

organizacijų ir religinių 

bendrijų projektų dalinis 

finansavimas 

08 51360 51360 - - 

   06.01.05.04. Studijų rėmimo fondo 

naudojimas 

09 3470 3470 - - 

   06.02.02.02. VšĮ Nemuno euroregiono 

dalininko nario mokestis 

04 16023 16023 - - 

   06.02.02.03. Lietuvos savivaldybių 

asociacijos nario mokestis 

01 12000 12000 - - 

  Gudelių seniūnija 06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

užtikrinimas 

01 16908 15050 - 1858 

  Igliaukos seniūnija 06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

užtikrinimas 

01 21574 19671 - 1903 

  Liudvinavo 

seniūnija 

06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

01 38000 32800 - 5200 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

užtikrinimas 

  Marijampolės 

seniūnija  

06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

užtikrinimas 

01 25500 21800 - 3700 

  Sasnavos seniūnija 06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

užtikrinimas 

01 24000 22522 - 1478 

  Šunskų seniūnija 06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

užtikrinimas 

01 23550 22000 - 1550 

  Kontrolės ir audito 

tarnyba 

06.01.01.03. Kontrolės ir audito 

tarnybos veiklos 

užtikrinimas 

01 108000 107140 73600 860 

  Savivaldybės 

administracija 

06.01.02.02. Savivaldybės turto 

valdymo išlaidos 

06 54420 54420 - - 

Iš viso B 4771489 3637780 2072387 1133709 

 S-biudžetinių 

įstaigų veiklos 

pajamos 

Savivaldybės 

administracija 

06.01.02.02. Savivaldybės turto 

valdymo išlaidos 

01 135848 135848 - - 

 Liudvinavo 

seniūnija 

06.01.02.02. Savivaldybės turto 

valdymo išlaidos 

01 1751 1751 - - 

  Igliaukos seniūnija 06.01.02.02. Savivaldybės turto 

valdymo išlaidos 

01 215 215 - - 

 Iš viso S 137814 137814 - - 

 L-Metų pradžios 

lėšų liktis 

skoloms 

Savivaldybės 

administracija 

06.01.04.01. Paskolų grąžinimas ir 

palūkanų mokėjimas 

 

01 39081 - - 39081 

Iš viso L 39081 - - 39081 

 R-Metų pradžios 

likutis (S) 

Savivaldybės 

administracija 

06.01.02.02. Savivaldybės turto 

valdymo išlaidos 

01 7480 7480 - - 

Iš viso R 7480 7480 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

 T- kitos dotacijos 

ir lėšos iš kitų 

valdymo lygių 

Savivaldybės 

administracija 

06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

užtikrinimas 

01 5257 5257 - - 

Iš viso T 5257 5257 - - 

 V-valstybės 

biudžeto lėšos 

(dėl MMA 

padidinimo) 

Savivaldybės 

administracija 

06.01.01.01. Savivaldybės 

administracijos veiklos 

užtikrinimas 

01 5502 5502 4201 - 

Iš viso V 5502 5502 4201 - 

 P-paskolų lėšos Savivaldybės 

administracija 

06.01.04.01. Paskolų grąžinimas ir 

palūkanų mokėjimas 

01 1014096 - - 1014096 

Iš viso P 1014096 - - 1014096 

Iš viso 06- Valdymo kokybės tobulinimo ir pagrindinių funkcijų vykdymo programa 5980719 3793833 2076588 2186886 

07 

Valstybinių 

(perduotų 

savivaldy- 

bėms) 

funkcijoms 

vykdyti 

D-valstybinėms 

(perduotoms 

savivaldybei) 

funkcijoms 

vykdyti 

Savivaldybės 

administracija 

07.01.01.01. Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrams 

teikimas 

01 927 927 695 - 

 07.01.01.02. Duomenų teikimas 

Valstybės suteiktos 

pagalbos registrui 

01 579 579 442 - 

 07.01.01.03. Civilinės būklės aktų 

registravimas 

01 37708 37708 26443 - 

  07.01.01.04. Valstybinės kalbos 

vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 

01 8400 8400 6400 - 

  07.01.01.05. Archyvinių dokumentų 

tvarkymas 

01 25525 25525 16897 - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

   07.01.01.06. Gyvenamosios vietos 

deklaravimas 

01 12367 12367 - - 

   07.01.01.07. Vaikų teisių apsauga 01 123668 123668 87928 - 

   07.01.01.08. Jaunimo teisių apsauga 01 13979 13979 9983 - 

   07.01.01.09. Dalyvavimas rengiantis 

mobilizacijai 

02 7300 7300 4980 - 

   07.01.01.10. Civilinės saugos 

organizavimas 

02 26721 26721 18715 - 

   07.01.01.14. Pirminė teisinė pagalba 01 11874 11874 8584 - 

   07.01.01.15. Paramos mirties atveju ir 

kitos paramos teikimas 

iš jų: 

administravimas 

10 267797 

 

 

6489 

267797 

 

 

6489 

4492 

 

 

4492 

- 

 

 

- 

   07.01.01.24. būsto nuomos ar 

išperkamosios būsto 

nuomos mokesčių dalies 

kompensacijoms 

10 60781 60781 - - 

   07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus 

iš jų: 

administravimas 

10 28872 

 

 

11172 

28872 

 

 

11172 

8164 

 

 

8164 

- 

 

 

- 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis  

iš jų: 

administravimas 

10 45901 

 

 

2627 

45901 

 

 

2627 

1923 

 

 

1923 

- 

 

 

- 

   07.01.01.22. Žemės ūkio funkcijų 

vykdymas 

04 137309 137309 91160 - 

   07.01.01.23. Melioracijos ir 04 170007 170007 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

hidrotechnikos įrenginių 

eksploatavimas ir 

priežiūra 

   07.01.01.13. savivaldybei priskirtai 

valstybinei žemei ir kitam 

valstybiniam turtui valdyti 

naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise 

01 58 58 - - 

   07.01.01.20. Asmenims su sunkia 

negalia teikiamų 

socialinės globos paslaugų 

apmokėjimas 

iš jų: 

administravimas 

10 360363 

 

 

 

10810 

360363 

 

 

 

10810 

8030 

 

 

 

8030 

- 

 

 

 

- 

   07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 60033 60033 - - 

  Gudelių seniūnija 07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 3664 3664 - - 

  Igliaukos 

seniūnija 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 2920 2920 - - 

  Liudvinavo 

seniūnija 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 5200 5200 - - 

  Marijampolės 

seniūnija 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 4950 4950 - - 

  Sasnavos 

seniūnija 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 5700 5700 - - 

  Šunskų seniūnija 07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 4900 4900 - - 

  Gamtos tyrimų ir 

ekologinio 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 17000 17000 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

švietimo stotis 

  Laisvalaikio ir 

užimtumo centras 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 5860 5860 - - 

  Marijampolės 

Mokolų mokykla- 

darželis 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 2300 2300 - - 

   07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 4600 4600 - - 

  Marijampolės 

kultūros centras 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 400 400 - - 

  Marijampolės 

„Šaltinio“ 

pagrindinė 

mokykla 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 2100 2100 - - 

  07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 17500 17500 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 46 46 - - 

  Marijampolės 

„Smalsučio“ 

pradinė mokykla 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 800 800 - - 

  07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 9000 9000 - - 

  Marijampolės 

lopšelis-darželis 

„Rūta“ 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 700 700 - - 

  07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 900 900 - - 

  Marijampolės 07.01.01.18. Socialinė parama 10 8000 8000 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

„Žiburėlio“ 

mokykla- 

daugiafunkcis 

centras 

mokiniams už įsigytus 

produktus 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 274 274 - - 

  Marijampolės 

moksleivių 

kūrybos centras 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 3200 3200 - - 

  Marijampolės 

Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka 

07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 1400 1400 - - 

  Marijampolės 

priešgaisrinės 

apsaugos tarnyba 

07.01.01.11. Priešgaisrinių tarnybų 

organizavimas 

03 318022 318022 219590 - 

  Marijampolės 

savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos biuras 

07.01.01.16. Savivaldybės visuomenės 

sveikatos stiprinimas ir 

stebėsena 

07 93872 93872 44224 - 

  07.01.01.17. Mokinių visuomenės 

sveikatos priežiūros 

užtikrinimas 

07 102066 102066 62386 - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Varpelis“ 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 700 700 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Nykštukas“ 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 700 700 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

10 46 46 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

mokinio reikmenis 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šypsenėlė“ 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 1500 1500 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 91 91 - - 

  Marijampolės vaikų 

darželis „Linelis“ 
07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 700 700 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Pasaka“ 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 600 600 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 46 46 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Šaltinėlis“ 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 800 800 - - 

  Marijampolės vaikų 

lopšelis-darželis 

„Vaivorykštė“ 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 600 600 - - 

  Marijampolės sav. 

Igliaukos vaikų 

darželis 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 100 100 - - 

  Marijampolės sav. 

Šventragio vaikų 

darželis 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 100 100 - - 

  Marijampolės sav. 

Patašinės universalus 

daugiafunkcis centras 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

10 100 100 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

produktus 

  Marijampolės 

„Saulės“ pradinė 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 9100 9100 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 274 274 - - 

  Marijampolės 

Degučių mokykla 

darželis 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 2900 2900 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 46 46 - - 

  Marijampolės 

mokykla darželis 

„Želmenėliai“ 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 1900 1900 - - 

  07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 700 700 - - 

  Marijampolės 

jaunimo mokykla  
07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 3800 3800 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 410 410 - - 

  Marijampolės 

Rimanto 

Stankevičiaus 

pagrindinė mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 18722 18722 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 410 410 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

   07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 1400 1400 - - 

  Marijampolės Petro 

Armino pagrindinė 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 17800 17800 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 912 912 - - 

  Marijampolės Jono 

Totoraičio 

progimnazija 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 25500 25500 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 547 547 - - 

  Marijampolės „Ryto“ 

pagrindinė mokykla 
07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 18800 18800 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 410 410 - - 

  Marijampolės sav. 

Sasnavos pagrindinė 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus 

10 8200 8200 - - 

  07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 593 593 - - 

  07.01.01.12. Darbo rinkos politikos 

rengimas ir įgyvendinimas 

04 2800 2800 - - 

  Marijampolės sav. 

Gudelių pagrindinė 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

10 3222 3222 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

produktus  

  Marijampolės sav. 

Igliškėlių pagrindinė 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 6100 6100 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 365 365 - - 

  Marijampolės sav. 

Mokolų sav.  

pagrindinė mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 13700 13700 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 91 91 - - 

  Marijampolės sav. 

Padovinio pagrindinė 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 14200 14200 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 593 593 - - 

  Marijampolės sav. 

Šunskų pagrindinė 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus  

10 5700 5700 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 228 228 - - 

  Marijampolės sav. 

Želsvos pagrindinė 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus 

10 7500 7500 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 137 137 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

  Marijampolės sav. 

Liudvinavo Kazio 

Borutos vidurinės 

mokykla 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus 

10 22200 22200 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 547 547 - - 

  Igliaukos Anzelmo 

Matučio gimnazija 

 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 17500 17500 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 547 547 - - 

  Marijampolės 

Rygiškių Jono 

gimnazija 

07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus  

10 8610 8610 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 91 91 - - 

  Marijampolės  

Sūduvos gimnazija 
07.01.01.18. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

produktus 

10 25621 25621 - - 

   07.01.01.19. Socialinė parama 

mokiniams už įsigytus 

mokinio reikmenis 

10 319 319 - - 

  Socialinės 

pagalbos centras 

07.01.01.21. Paslaugų teikiamų 

socialinės rizikos šeimoms 

apmokėjimas 

10 108295 108295 82681 - 

Iš viso 07 –valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymo programa 2372416 2372416 703717 - 

08 

Investicijų į 

P-paskolų lėšos Savivaldybės 

administracija 

08.01.01.07. Mokolų pagrindinės 

mokyklos pastato 

04 20763 - - 20763 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

savivaldybės 

ūkį ir verslo 

skatinimo 

programa 

energetinio charakteristikų 

gerinimas 

  08.01.02.01. Viešosios P. Kriaučiūno 

bibliotekos Vytauto g.20 

energetinių charakteristikų 

gerinimas 

04 8070 - - 8070 

   08.01.02.05. Marijampolės sporto 

mokyklos pastato 

energetinių charakteristikų 

gerinimas 

04 22579 - - 22579 

   08.01.04.13. Modernizuoti ir išplėtoti 

gyvenamosios aplinkos 

viešąją infrastruktūrą 

04 813516 135900 - 677616 

   08.01.05.03. Susisiekimo 

infrastruktūros plėtra 

04 404606 249987 - 154619 

   08.01.06.01. ES LIFE+ programos 

projekto „Hidrologinio 

režimo atkūrimas 

Amalvos ir Kamanų 

aukšapelkėse“ 

finansavimas 

04 20000 - - 20000 

   08.01.06.02. Hidrotechninių pastatų 

būklės gerinimas 

04 44514 - - 44514 

   08.01.07.01. Vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra 

04 33017 23017 - 10000 

   08.01.03.04. VšĮ Marijampolės 

ligoninės rekonstrukcija 

04 28000 - - 28000 

  P. Kriaučiūno 

viešoji biblioteka 

08.01.04.13. Modernizuoti ir išplėtoti 

gyvenamosios aplinkos 

04 5189 5189 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

viešąją infrastruktūrą 

Iš viso P 1400254 414093 - 986161 

 B-

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Savivaldybės 

administracija 

08.01.08.01. Smulkaus ir vidutinio 

verslo subjektų rėmimas 

04 10500 10500 - - 

   08.01.05.03. Susisiekimo 

infrastruktūros plėtra 

04 127146 39931 - 87215 

   08.01.01.01. VšĮ „Marijampolės 

kolegija“ infrastruktūros 

atnaujinimas ir energetinio 

efektyvumo didinimas 

09 43443 43443 - - 

   08.01.04.13. Modernizuoti ir išplėtoti 

gyvenamosios aplinkos 

viešąją infrastruktūrą 

04 2000 - - 2000 

Iš viso B 183089 93874 - 89215 

 O- Metų pradžios 

lėšų likutis (P) 

Savivaldybės 

administracija 

08.01.04.13. Modernizuoti gyventojų 

gyvenamosios aplinkos 

viešąją infrastruktūrą 

04 29390 - - 29390 

Iš viso O 29390 - - 29390 

 F-Valstybės 

investiciniai 

projektai 

Savivaldybės 

administracija 

08.01.03.04. VšĮ Marijampolės 

ligoninės pastato 

rekonstrukcija 

04 289620 - - 289620 

  Liudvinavo K. 

Borutos gimnazija 

08.01.01.01. Liudvinavo K. Borutos 

gimnazijos infrastruktūros 

atnaujinimas ir energetinio 

efektyvumo didinimas 

09 28962 - - 28962 

Iš viso F 318582 - - 318582 

 Z-valstybės Igliaukos Anz. 08.01.01.01. Igliaukos Anz. Matučio 09 63716 - - 63716 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

biudžeto lėšos 

(modernizavimui) 

Matučio 

gimnazija 

gimnazijos infrastruktūros 

atnaujinimas ir energetinio 

efektyvumo didinimas 

Iš viso Z 63716 - - 63716 

Iš viso 08 Investicijų į savivaldybės ūkį ir verslo skatinimo programa 1995031 507967 - 1487064 

09 Žemės 

ūkio ir 

kaimo 

plėtros 

programa 

B-

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Savivaldybės 

administracija 

09.01.01.02. Žemės ūkio verslo ir 

mokomųjų kelionių 

skatinimas 

04 940 940 - - 

 09.01.01.05. Bendruomenių projektų 

kofinansavimas 

(Marijampolės 

savivaldybės 

bendruomenių asociacijai) 

04 10960 10960 - - 

Iš viso B 11900 11900 - - 

Iš viso 09 Žemės ūkio ir kaimo plėtros programa 11900 11900 - - 

10 

Infrastruktū

- 

ros objektų 

priežiūros ir 

plėtros 

programa 

B-

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Savivaldybės 

administracija 

10.01.01.01. Marijampolės II tvenkinio 

užtvankos hidrotechninių 

statinių eksploatavimas, 

priežiūra ir remonto darbai 

01 21300 21300 - - 

 10.01.01.02. Inžinerinių statinių 

priežiūra ir plėtra 

04 123100 99452 - 23648 

 10.01.01.03. Eismo reguliavimo 

priemonių remontas ir 

priežiūra 

04 72990 72990 - - 

 10.01.01.04. Viešųjų erdvių priežiūra ir 

plėtra 

06 182020 13403 - 168617 

 10.01.01.05. Saugumo užtikrinimas 

viešosiose erdvėse  

04 5200 5200 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

   10.01.01.05. Saugumo užtikrinimas 

viešosiose erdvėse  

03 25000 25000 - - 

   10.01.01.06. Inžinerinių sistemų 

priežiūra 

 

 

05 

06 

40700 

67605 

 

40700 

67605 

- 

- 

- 

- 

   10.01.01.07. Pastatų modernizavimas, 

remontas ir priežiūra 

06 178700 152832 - 25868 

   10.01.01.08. Kultūros paveldo pastatų 

ir statinių restauravimo 

darbai 

08 43400 43400 - - 

   10.01.02.01. Kelių, gatvių ir šaligatvių 

priežiūra ir plėtra 

06 455889 39100 - 416789 

   10.01.03.01. Apšvietimo tinklų 

priežiūra ir plėtra 

06 23180 6600 - 16580 

   10.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimas mieste ir 

seniūnijose, elektros 

energijos sunaudojimas 

06 358201 358201 - - 

   10.02.01.01. Projektinių dokumentų 

rengimas 

06 79186 30819 - 48367 

   10.02.02.01. Teritorijų planavimo 

dokumentų rengimas 

06 94610 56080 - 38530 

  Priešgaisrinės 

apsaugos tarnyba 

10.01.01.05. Saugumo užtikrinimas 

viešosiose erdvėse  

03 9000 9000 3850 - 

  Gudelių seniūnija 10.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimas mieste ir 

seniūnijose, elektros 

energijos sunaudojimas 

06 1313 1313 - - 

   10.01.01.05. Viešųjų erdvių priežiūra ir 06 16779 16779 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

plėtra 

  Igliaukos seniūnija 10.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimas mieste ir 

seniūnijose, elektros 

energijos sunaudojimas 

06 3178 3178 - - 

   10.01.01.05. Viešųjų erdvių priežiūra ir 

plėtra 

06 25703 25703 - - 

  Liudvinavo 

seniūnija 

10.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimas mieste ir 

seniūnijose, elektros 

energijos sunaudojimas 

06 7200 7200 - - 

   10.01.01.05. Viešųjų erdvių priežiūra ir 

plėtra 

06 5700 5700 - - 

  Marijampolės 

seniūnija 

10.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimas mieste ir 

seniūnijose, elektros 

energijos sunaudojimas 

06 6700 6700 - - 

   10.01.01.05. Viešųjų erdvių priežiūra ir 

plėtra 

06 25800 11100 - 14700 

  Sasnavos seniūnija 10.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimas mieste ir 

seniūnijose, elektros 

energijos sunaudojimas 

06 4000 4000 - - 

   10.01.01.05. Viešųjų erdvių priežiūra ir 

plėtra 

06 22800 10800 - 12000 

  Šunskų seniūnija 10.01.03.02. Gatvių apšvietimo tinklų 

eksploatavimas mieste ir 

seniūnijose, elektros 

energijos sunaudojimas 

06 7250 7250 - - 

   10.01.01.05. Viešųjų erdvių priežiūra ir 06 17000 17000 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

plėtra 

Iš viso B 1923504 1158405 3850 765099 

 L-Metų pradžios 

lėšų likučio lėšos 

skoloms 

Savivaldybės 

administracija 

10.01.01.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

05 

 

3022 3022 - - 

  10.01.01.09. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

06 199978 89842 - 110136 

Iš viso L 203000 92864 - 110136 

 J- kelių fondo 

lėšos 

Savivaldybės 

administracija 

10.01.02.02. Transporto infrastruktūros 

bei eismo saugos priežiūra 

04 1115189 1115189 - - 

   10.01.02.03. Transporto infrastruktūros 

plėtra 

04 4886479 - - 4886479 

Iš viso J 6001668 1115189 - 4886479 

 T- kitos dotacijos 

ir lėšos iš kitų 

valdymo lygių 

Priešgaisrinės 

apsaugos tarnyba 

10.01.01.05. Saugumo užtikrinimas 

viešosiose erdvėse  

03 123 123 - - 

Iš viso T 123 123 - - 

Iš viso 10 Infrastruktūros objektų priežiūros ir plėtros programa 

 
8128295 2366581 3850 5761714 

11 Aplinkos 

apsaugos 

programa 

B-

savarankiškoms 

savivaldybės 

funkcijoms 

vykdyti 

Savivaldybės 

administracija 

11.01.01.01. Miesto ir kaimo viešųjų 

erdvių tvarkymas 

05 735914 735914 - - 

  11.01.01.03. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

05 139934 139934 - - 

  11.01.02.01. Miesto želdynų priežiūra 05 552980 495145 - 57835 

  11.01.02.02. Gyvulinės kilmės atliekų 

utilizavimas 

05 17190 5396 - 11794 

 Gamtos tyrimų ir 

ekologinio 

švietimo stotis 

11.01.02.01. Miesto želdynų priežiūra 05 60222 60222 34500 - 

  Liudvinavo 11.01.01.01. Miesto ir kaimo viešųjų 05 12100 12100 - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

seniūnija erdvių tvarkymas 

  Marijampolės 

seniūnija 

11.01.01.01. Miesto ir kaimo viešųjų 

erdvių tvarkymas 

05 2000 2000 - - 

  Sasnavos seniūnija 11.01.01.01. Miesto ir kaimo viešųjų 

erdvių tvarkymas 

05 7200 7200 - - 

  Šunskų seniūnija 11.01.01.01. Miesto ir kaimo viešųjų 

erdvių tvarkymas 

05 1200 1200 - - 

Iš viso B 1528740 1459111 34500 69629 

 A-Aplinkos 

apsaugos rėmimo 

spec. programos 

lėšos 

Savivaldybės 

administracija 

11.01.03.01. Aplinkos kokybės 

gerinimo ir aplinkos 

apsaugos priemonės 

05 17100 17100 - - 

 Savivaldybės 

administracija 

11.01.03.02. Atliekų, kurių turėtojo 

nustatyti neįmanoma arba 

kuris nebeegzistuoja 

tvarkymo priemonės 

05 25706 25706 - - 

  11.01.03.03. Aplinkos monitoringo, 

prevencinės, aplinkos 

atkūrimo priemonės 

05 2700 300 - 2400 

  11.01.03.04. Finansiškai remti miško 

savininkus, valdytojus ir 

naudotojus, 

įgyvendinančius 

medžiojamųjų gyvūnų 

daromos žalos miškui 

prevencijos priemones 

05 9418 9418 - - 

   11.01.03.05. Visuomenės švietimo ir 

mokymo aplinkosaugos 

klausimais priemonės 

05 17150 17150 - - 

   11.01.03.06. Žemės sklypų, kuriuose 

medžioklė neuždrausta 

05 - - - - 



 

 

Programa 
Finan-savimo 

šaltinis 

Asignavimų 

valdytojas 

Priemonės 

kodas 
Priemonės pavadinimas 

Valstybės 

funkcija 
Iš viso 

Iš jų 

asignavimai išlaidoms asignavimai 

turtui 

įsigyti 
Iš viso 

Iš jų darbo 

užmokesčiui 

priemonių įgyvendinimas 

   11.01.03.07. Želdynų ir želdinių 

apsauga, tvarkymas, 

būklės stebėsena, želdinių 

kūrimas ir veisimas 

05 46965 19729 - 27236 

Iš viso A  119039 89403 - 29636 

 S- Biudžetinių 

įstaigų veiklos 

pajamos 

Gamtos tyrimų ir 

ekologinio 

švietimo stotis 

11.01.02.01. Miesto želdynų priežiūra 05 6892 6892 - - 

Iš viso S 6892 6892 - - 

 G-Metų pradžios 

likutis (A) 

Savivaldybės 

administracija 

11.01.03.05. Visuomenės švietimo ir 

mokymo aplinkosaugos 

klausimais priemonės 

05 1135 1135 - - 

Iš viso G  1135 1135 - - 

 L- Metų pradžios 

lėšų likutis 

skoloms 

Savivaldybės 

administracija 

11.01.01.03. Kreditinių įsiskolinimų 

apmokėjimas 

05 72000 72000 - - 

Iš viso L 72000 72000 - - 

 H-Atliekų 

tvarkymo 

rinkliava 

Savivaldybės 

administracija 

11.01.01.02. Atliekų tvarkymas  1013670 1013670 - - 

Iš viso H- 1013670 1013670 - - 

 V-valstybės 

biudžeto lėšos 

(dėl MMA 

padidinimo) 

Gamtos tyrimų ir 

ekologinio 

švietimo stotis 

11.01.02.01. Miesto želdynų priežiūra 05 180 180 137 - 

Iš viso V 180 180 137 - 

Iš viso 11 Aplinkos apsaugos programa  2741656 2642391 34637 99265 

Iš viso  48383269 38637994 18286251 9745275 

 



 

 

 

BIUDŽETAS PAGAL LĖŠŲ ŠALTINIUS 

(eurais) 

Finansavimo 

šaltinis 
Pavadinimas Iš viso 

iš jų 

išlaidoms 

turtui įsigyti 
iš viso 

iš jų darbo 

užmokesčiui 

1 2 3 4 5 6 

A Aplinkos apsaugos sp. programos lėšos 119039 89403 - 29636 

B Savarankiškoms savivaldybės funkcijoms vykdyti 21693061 19464737 8372085 2228324 

C Iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti 175583 174703 114991 880 

D Valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms vykdyti 2372416 2372416 703717 - 

F Valstybės investiciniai projektai 318582 - - 318582 

G Metų pradžios likutis (A) 1135 1135 - - 

Y Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių (susijusios su pedagoginių 

darbuotojų skaičiaus optimizavimu) 

15437 15437 11786 - 

H Atliekų tvarkymo rinkliava 1013670 1013670 - - 

I Aplinkos apsaugos sp. programos lėšos visuomenės sveikatos priežiūrai 27405 27405 - - 

J Kelių fondo lėšos 6001668 1115189 - 4886479 

K Mokinio krepšelio lėšos 11759216 11742338 8725069 16878 

L Metų pradžios lėšų likutis skoloms 372081 222864 - 149217 

M Spec. dotacija spec. poreikių mokinių turinčioms įstaigoms išlaikyti 37309 37309 15459 - 

O Metų pradžios lėšų likutis (P) 29390 - - 29390 

P Paskolų lėšos 2424096 423839 - 2000257 

R Metų pradžios lėšų likutis (S) 29014 29014 - - 

S Biudžetinių įstaigų veiklos pajamos 1615037 1593121 200467 21916 

T Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių (patirtos išlaidos 

informacinių sistemų pritaikymo euro įvedimui, palaikų pargabenimui 

užsienyje žuvusiems ) 

26194 26194 - - 

Z Skoloms padengti, švietimo įstaigų modernizavimo programai 

įgyvendinti, kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui padidinti 

211792 148076 34921 63716 

V Valstybės lėšos darbo užmokesčiui padidinti dėl MMA padidinimo 141144 141144 107756 - 



 

 

 Iš viso 48383269 38637994 18286251 9745275 

 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1-73, 2015-06-29, paskelbta TAR 2015-07-02, i. k. 2015-10636 

Nr. 1-142, 2015-09-28, paskelbta TAR 2015-10-01, i. k. 2015-14611 

Nr. 1-208, 2015-12-29, paskelbta TAR 2016-01-05, i. k. 2016-00069 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-73, 2015-06-29, paskelbta TAR 2015-07-02, i. k. 2015-10636 
Dėl Marijampolės savivaldybės 2015 metų biudžeto pakeitimo 
 

2. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-142, 2015-09-28, paskelbta TAR 2015-10-01, i. k. 2015-14611 
Dėl Marijampolės savivaldybės 2015 metų biudžeto pakeitimo 
 

3. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-180, 2015-11-30, paskelbta TAR 2015-12-02, i. k. 2015-19154 
Dėl Marijampolės savivaldybės 2015 metų biudžeto pakeitimo 
 

4. 
Marijampolės savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. 1-208, 2015-12-29, paskelbta TAR 2016-01-05, i. k. 2016-00069 
Dėl Marijampolės savivaldybės 2015 metų biudžeto pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f3658b60207c11e5b336e9064144f02a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3c00f50682b11e58e1ab2c84776483b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e67fd390b3a911e598c4c7724bda031b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f3658b60207c11e5b336e9064144f02a
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d3c00f50682b11e58e1ab2c84776483b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bcb501e098e511e58fd1fc0b9bba68a7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e67fd390b3a911e598c4c7724bda031b

